
2022 年 3 月 28 日 
 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第四報） 
 

医療法人社団健育会 熱川温泉病院 
院⻑ 田所 康之 

 
 

日頃より当院の医療にご支援賜り、ありがとうございます。 
 

2022 年 3 月 15 日（火）の新型コロナ感染発生以降、継続的に検査を実施したところ、
3 月 22 日（火）から 3月 27日（日）間で、患者様、職員共に、新たな発症は、ございませ
ん。 
引き続き、当該病棟の入退院を陽性患者様の隔離解除になる間、停止しております。 
尚、十分な感染対策を講じた上で外来診療及び当該病棟以外の入院は継続しております。 
 
患者様、ご家族の皆様、連携医療機関の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしまして、

誠に申し訳ございません。 
今後も管轄保健所のご指導を仰ぎながら、感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解

とご協力の程、何卒宜しくお願いいたします。 
 

以上 


